2 079,00 2 079,00
6 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 658,60 2 658,60
7 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 654,40 2 654,40
8 R215 cherry F&D Акустика 2 шт. 1 088,64 2 177,28

Разом: 20 669,88
Усього найменувань 8, на суму 20 669,88 UAH
Двадцять тисяч шістсот шістдесят дев'ять гривень 88 копійок

Менеджер